ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

243040 п. Климово                                                     Тел., факс 2-13-36

площадь Ленина,1                                                                  E- mail: klmroo@rambler.ru

                                                               ПРИКАЗ № 66

от  11 .02.2025 г.

рп. Климово

Об утверждении Плана мероприятий

по устранению недостатков, выявленных

в ходе независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности

МБОУ Вишневской ООШ,

на 2025 год

В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от  05 декабря

2017 года № 392 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения

независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере

культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и

федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по устранению недостатков, выявленных в

ходе независимой оценки качества условий осуществления образовательной

деятельности муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением  Вишневской основной общеобразовательной школой (далее –

МБОУ Вишневская ООШ)  на 2025 год (приложение).

2. Кубышевой В.К., руководителю МБОУ Вишневской  ООШ, разместить План

мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности

МБОУ Вишневской ООШ, на 2025 год на официальном сайте организации и

обеспечить выполнение данных мероприятий.

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на руководителя

МБОУ Вишневской ООШ Кубышеву В.К.

Начальник отдела образования                                            Е.И.Однодворцев

Исп. Толочко Н.А.

Тел. 8(906)699-88-42

mailto:klmroo@rambler.ru

	АДМИНИСТРАЦИИ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ